



KUVEMPU UNIVERSITY

Jnana Sahyadri, Shankaraghatta-577 451, Shimoga District, Karnataka

No. KU/UAT-2:(CON-33):172:2023-24

Date:23-06-2023

REVISED NOTIFICATION

Sub : Kuvempu University – 33rd Annual Convocation - reg.
 Ref : 1) KU/UAT-2.(CON-33):130:2023-24 Date:29-05-2023
 2) No.GS 6 KPM 2023 Dated: 17-06-2023

* * *

As per the University Notification (under ref:01), the 33rd Annual Convocation of Kuvempu University to be held on 23rd June, 2023 stands, postponed.

Now, in pursuance of the directions from His Excellency the Chancellor and the Governor of Karnataka (under ref:02), the 33rd Annual Convocation of Kuvempu University is rescheduled on Saturday, 22nd July, 2023 from 10.30 a.m. at Basava Sabha Bhavana, Jnana Sahyadri, Shankaraghatta, Shivamogga District, Karnataka.

N.B. : For further details, please visit University website www.kuvempu.ac.in

By Order,


 Registrar
 Registrar

Kuvempu University
 Jnanasahyadri

SHANKARGHATTA-577 451

Shivamogga Dist. Karnataka, India
 Government of Karnataka, Vidhana

Copy to:

01. The Secretary to Governor, Raj Bhavan, Bengaluru.
02. The Secretary to Hon'ble Minister for Higher Education, Government of Karnataka, Vidhana Soudha, Bengaluru.
03. The Principal Secretary to Government, Education Department (Higher Education), Karnataka Government Secretariat, M.S. Building, Dr.B.R.Ambedkar Veedhi, Bengaluru.
04. The Commissioner, Department of Collegiate Education, Karnataka Government, Nrupatunga Road, Bengaluru.
05. The Secretary, University Grants Commission, Bahdur Shah Zafar Marg, New Delhi.
06. The Deputy Commissioner, Shivamogga District, Shivamogga.
07. The Superintendent of Police, Shivamogga District, Shivamogga.
08. The Registrars of all Universities in the State.
09. All Faculty Deans, Kuvempu University, Shankaraghatta.
10. All School Directors. Kuvempu University, Shankaraghatta.
11. The Registrar (E), Kuvempu University. Shankaraghatta.
12. The Finance Officer, Kuvempu University. Shankaraghatta.
13. The Librarian, Kuvempu University. Shankaraghatta.
14. The Public Relation Officer, Kuvempu University, Shankaraghatta.
15. **Director, U.C.C.F Dept., Kuvempu University, Shankaraghatta., upload the Notification in the University Website.**
16. All Directors of IQAC/PME/CDC/Physical Education/Student Welfare/Prasaranga/ Women Resource Centre /Distance Education, Kuvempu University, Shankaraghatta.

P.T.O

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ- 577 451

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುವಿ:ಯುಎಟಿ-2(ಘಟಿ-33): 2023-24

ದಿನಾಂಕ: 23-06-2023

172

ಪರಿಷ್ಕೃತ ಅಧಿಸೂಚನೆ

- ವಿಷಯ : ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಕುರಿತು.
ಉಲ್ಲೇಖ : 1) ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ:ಯುಎಟಿ-2(ಘಟಿ-33):2023-24 ದಿನಾಂಕ:20-06-2023
2) ಘನತೆವೆತ್ತ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ವಿಶೇಷ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಎಸ್ 6 ಕೆಪಿಎಂ 2023, ದಿನಾಂಕ:25-05-2023.

* * *

ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 23ನೇ ಜೂನ್, 2023ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ಅನಿವಾರ್ಯ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದಂತೆ ಘನತೆವೆತ್ತ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ - ಇವರ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮುಂದೂಡಲಾದ 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 22 ಜುಲೈ 2023ರ ಶನಿವಾರದಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10.30 ಗಂಟೆಗೆ "ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಬಸವ ಸಭಾ ಭವನ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ" - ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿ.ಸೂ.: ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸುವುದು. www.kuvempu.ac.in

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

G.H.C
ಕುಲಸಚಿವರು

ಕುಲಸಚಿವರು

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಜ್ಞಾನಸಹ್ಯಾದ್ರಿ

ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451

ಪ್ರತಿಗಳು:

- ಮಾನ್ಯ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ರಾಜಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಮಾನ್ಯ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ವಿಧಾನಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು. ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ
- ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ (ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ), ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯಗಳು, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಧನಸಹಾಯ ಆಯೋಗ, ಬಹದ್ದೂರ್ ಷಾ ಜಾರ್ಜ್ ಮಾರ್ಗ, ನವದೆಹಲಿ.
- ಆಯುಕ್ತರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ.
- ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ.
- ಕುಲಸಚಿವರು, ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು.
- ಎಲ್ಲಾ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಸದಸ್ಯರುಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಎಲ್ಲಾ ನಿಕಾಯಗಳ ಡೀನರುಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಎಲ್ಲಾ ಸ್ಕೂಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಯು.ಸಿ.ಸಿ.ಎಫ್. ವಿಭಾಗ, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ / ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸೇರ್ಪಡಿಸುವುದು.
- ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಐಕ್ಯುಎಸಿ/ಪಿ.ಎಂ.ಇ/ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ/ಶಾರೀರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ/ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕ್ಷೇಮಪಾಲನ/ ಪ್ರಸಾರಾಂಗ/ ಮಹಿಳಾ ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರ, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.
- ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ ಸಂಚಾಲಕರು/ ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ/ಶಿವಮೊಗ್ಗ/ಕಡೂರು/ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು.
- ಎಲ್ಲಾ ಘಟಿಕ/ಸ್ವಾಯತ್ತ/ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ.
- ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಬಿ.ಪೆಚ್ ರಸ್ತೆ, ಕಡೂರು.
- ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಐ.ಡಿ.ಎಸ್.ಜಿ ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು.